河风字[2014] 24号  签发 娄玉钤
 ★
关于举办河南省第六届“风湿病诊疗适宜技术基层医师
培训班”的通知
各基层医师及有关单位：

为积极推进风湿病诊疗适宜技术，贯彻落实国家中医药管理局《关于扶持和促进中医药事业发展的若干意见》，结合2014年省中医管理局中医工作要点，进一步提高基层医师中医风湿病诊疗水平，加强基层医师的风湿病专病专科人才队伍建设，强化中医风湿病学科体系建设科研成果在基层医师中有效应用。由河南风湿病医院承办的河南省中医药学会继续教育项目（项目编号：2014-205）“风湿病诊疗适宜技术基层医师培训班”定于2014年10月在郑州市花园口召开，现将有关事宜通知如下：
一、时间：2014年10月31日—11月1日（31日下午6：00之前报到）

二、地点：河南风湿病医院（郑州市惠济区花园口镇花园街18号）
三、主题：基层应用、适宜技术
四、课程内容：
1、娄多峰教授治疗风湿病遣方用药规律；
2、类风湿关节炎的中、西医诊疗 ；
3、针灸疗法在风湿病中的运用；
4、综合治疗在风湿病治疗中的作用；
5、娄多峰教授治疗强直性脊柱炎经验；
6、物理疗法治疗风湿病；
7、骨关节炎的研究进展及治疗方法。
五、现场教学：
现场将学习小针刀、督脉灸、穴位注射、理疗、针灸等适宜技术治疗风湿病。
六、参会人员：
各地市、县级中医医疗机构、乡镇卫生院、乡村医师、社区门诊、个体诊所等从是风湿病相关从业人员。
七、学分：学习期满合格者将授予省级I类继续医学教育学分6分，可办理推拿师证书。
八、费用标准：食宿统一安排，免费。

九、报名流程： 10月30日前以电话、传真、电子邮件或短信等方式发至会务组报名。

十、会务组联系方式

联 系 人：张  刚  张胜富  手机报名：18638726276
电话报名：0371-65591521    邮件报名：hnfsbyy@163.com
二〇一四年十月二十七日
主题词：2014年      风湿病   适宜技术     培训班           通知

河南风湿病医院办公室              2014年10月27日印发

共印60份